




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
		

				
						
							
								
							
							
								Facebook							
						
					



				 									
			
			

		


		
					

					
						
		                   		
				

				 8 319 65720
						
		
	
			
				 vyturelis.birstonas@gmail.com
				
		
	
							
							
				 Vilniaus g. 14, 59214, Birštonas
							
						


	                    

					

				

			

		

	


	
	
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“

    

		Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Viešosios ir administracinės paslaugos
	Maitinimo organizavimas
	Logopedas
	Psichologas



	Tèvams
	Elektroninis dienynas
	Priėmimas į darželį
	Ugdytinių grupės
	Ugdymas darželyje
	1,2 proc. parama





		                
		                				            	

		            	


		            


		        


            


        
       

     


	
	    
	    

	        

	            	            	

	                

	                	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		SVEIKATINIMO AKCIJA MASINIS BĖGIMAS ,,AŠ BĖGU – 2024“
Dalyvavome akcijoje ,,Sveikas vaikas – laimingas vaikas“ skirtoje Pasaulinei sveikataos dienai paminėti. Akcijos iniciatoriai - Respublikinė ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacija RIĮDA ,,Sveikatos želmenėliai‘‘. Šios akcijos tikslas - populiarinti bėgimo kultūrą Lietuvoje tarp ikimokyklinių ugdymo įstaigų, skatinti domėjimąsi bėgimu. Ugdyti poreikį bėgiojimui drauge su šeima. Darželio vaikams - sudarytos  sąlygos bendrus [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		Logopedės savanoriška veikla        
Savanorystė – tai ne tik visuomeninė veikla. Tai – būdas tobulėti, įgyti naujų žinių, patirties bei išbandyti save. „Didžiausias mokytojo pasiekimas yra sugebėjimas pažadinti mokinio kūrybiškumą ir žingeidumą“ – tai Alberto Einšteino sentencija, kuri įkvepia. Smalsumas yra raktas į kiekvieno vaiko širdį, nes smalsumo vedinas vaikas užsimiršta ir lengvai įveikia visus [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
	                

	                
	                

	                

	                
	            

	            

	            
	        


	        
	        	[image: ]
	        

	        
	    
    	

		
	

	    

		    

		    	
	    			        	

					


    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		15 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Spektaklis ,,XXI a. Kurmelis”			
                        	
                        
                    
                        
                        Mūsų darželyje ,,Vyturėlis” vakarop po darbo susirinkusių bendruomenės narių veidus puošė šypsenos, netilo juokas, tvyrojo gera nuotaika ir nuoširdžios emocijos, nes mūsų bendruomenę aplankė Siponių bendruomenės atstovai ir suvaidino spektaklį ,,XXI a. Kurmelis”. Didžiausias ačiū ir pagarba Siponių bendruomenės aktoriams ir jų vadovei Astai Letkauskienei. ,,Vyturėlio” informacija


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     17 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		13 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Pirmieji ,,Vyturėlių” žingsneliai krepšinio aikštelėje			
                        	
                        
                    
                        
                        Kovo 13 dieną Birštono vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ mažieji auklėtiniai kartu su savo krepšinio treneriu Arvydu Kutra vyko į Birštono sporto ir sveikatingumo centrą. Čia juos pasitiko Birštono sporto centro direktorius Giedrius Gustas ir krepšinio treneris Aurimas Liuiza.  Mažieji sporto entuziastai ne tik išgirdo realių patarimų, kaip saugoti sveikatą sportuojant, dar geriau susipažino su krepšinio sporto šaka, bet ir išbandė savo […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     31 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		12 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		„Vyturėliai“ kovo 11-osios bėgime			
                        	
                        
                    
                        
                        Kartu su darželio bendruomene, vaikais, tėveliais, mokytojais dalyvavome kovo 11-osios bėgime Birštone.Būkime stiprūs, kolektyviški, sveiki ir vieningi. Mylėkime Lietuvą ir saugokime laisvę. „Vyturėlio“ informacija


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     10 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		8 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		„Bėgu Lietuvai 2024“			
                        	
                        
                    
                        
                        Birštono vaikų lopšelis – darželis ,,Vyturėlis” dalyvauja Tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte ,,Bėgu Lietuvai 2024”. Pilietinė iniciatyva, skirta paminėti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dieną, taip pat svarbu ugdyti vaikų fizinį aktyvumą, tautiškumą, patriotiškumą, meninę raišką ir meilę Lietuvai. Projekto tikslas yra papasakoti Nepriklausomos Lietuvos vaikams ką reiškia gyventi ir būti laisviems. Kovo 11-ąją bus minima 34-osios Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     44 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		8 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Auginame laisvę vaikų širdyse			
                        	
                        
                    
                        
                        Kovo 7 dieną mūsų darželio priešmokyklinukai lankėsi Birštono muziejuje. Ten buvo atidaryta Birštono lopšelio – darželio „Vyturėlis“, lopšelio – darželio „Giliukas“ ir Birštono gimnazijos moksleivių piešinių bei kūrybinių darbelių paroda, skirta artėjančiai Kovo 11- jai, Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai, paminėti. Vaikai, apžiūrėję parodą, kartu su muziejaus direktoriumi Simonu Matulevičiumi keliavo ant Birštono piliakalnio, o jau ten skambėjo gražiausi žodžiai ir […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     1 min read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		8 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Bendradarbiavimo sutartis			
                        	
                        
                    
                        
                        Kovo 7 dieną Birštono vaikų lopšelis-darželis ,,Vyturėlis“ pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Prienų lopšeliu-darželiu ,,Saulutė“. Įstaigų vadovai Almantas Jakimavičius ir Rita Drazdauskienė įsipareigojo bendradarbiauti, organizuoti renginius, edukacijas vaikų neformalaus ugdymo srityje, susitikimus su ikimokyklinio ugdymo vaikais vykdant projektines veiklas, dalinantis gerąja darbo patirtimi meninėje, sportinėje ir kitose veiklose. Darželių vadovai ir jų pavaduotojai apžiūrėjo esančias patalpas, grupes, edukacines erdves ir sutarė […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     38 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		7 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Raiškiojo skaitymo konkursas “Aš augu Lietuvoj, šalelėj mylimoj“			
                        	
                        
                    
                        
                        Birštono vaikų lopšelis darželis „Giliukas“ subūrė į vieną būrį skaitovus iš visos Lietuvos-surengė eiliuotų pasakų konkursą „Aš augu Lietuvoj, šalelėj mylimoj“. Mažiesiems skaitovams, mokytojams, tėveliams, komisijos nariams teko didelė atsakomybė- įveikti scenos baimę, prisiminti tekstus, raiškiai deklamuoti, objektyviai vertinti, morališkai pastiprinti, palaikyti. Su baime ir be jos , su išmoktais eiliuotais tekstais, pasitikėjimu ,palaikymu ,į „Giliuko“ sceną žengė ir mūsų […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     45 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		5 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		MINIME TARPTAUTINĘ GIMTOSIOS KALBOS DIENĄ			
                        	
                        
                    
                        
                        Nuo 1999 m. vasario 21-oji Jungtinių Tautų paskelbta Tarptautine gimtosios kalbos diena.Ji švenčiama visame pasaulyje, atkreipiant dėmesį į kultūrinės ir kalbinės įvairovės svarbą.Didžiuokimės ir švęskime savo gimtosios kalbos grožį! Tau, vaikuti, dovanoju Skambią skambią kalbą: Lyg varpeliai, Lyg žvangučiai Jos žodeliai skamba. Tau, vaikuti, dovanoju Švelnią švelnią šneką – Taip, kaip Nemunas, Šešupė Ja visi čia šneka. Tau, vaikuti, dovanoju […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     32 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		1 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		„Bitučių“ gr. edukacinė išvyka į Birštono sakralinį muziejų			
                        	
                        
                    
                        
                        Keliaujame po muziejaus erdves, parodų sales …domimės, grožimės ,išgirstam, pasisakom, klausiam, vertinam…Grožėtis buvo kuo– V. Brazio ir R.Brazienės porcelianinių kiaušinių kolekcijos paroda ir Birštono, Šakių, Jurbarko mokinių tapybos darbų paroda “Sakmė apie žirgą”. Išgirdom – sakralinio muziejaus vadovės R. Zajančkauskienės įdomų parodų pristatymą. Klausiam ,nes įdomu, vertinam-kas mums labai gražu. Žadinam vaikų smalsumą, domėjimąsi meno kūriniais atverdami muziejų ,parodų salių […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     24 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		28 vasario, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		,,Mažais žingsneliais į didelį pasaulį“			
                        	
                        
                    
                        
                        Smulkioji motorika tai gebėjimas valdyti smulkius rankų ir pirštų judesius. Motorikos įgūdžiai vystosi pirmaisiais gyvenimo metais ir tobulėja visą gyvenimą. Vaikų smulkiajai motorikai lavinti sukuriame įvairias ugdymosi aplinkas ir žaidybines veiklas, taip skatiname pasaulio pažinimą, vaikų kalbinius įgūdžius, gebėjimą mokytis, pasitikėti savimi ir atlikti kasdienes užduotis. ,,Kiškučių“ ir ,,Boružėlių“ grupių vaikai bendrauja, bendradarbiauja, žaismingai ir sėkmingai dalyvauja Respublikiniame ankstyvojo amžiaus […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     26 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    




	
		Navigacija tarp įrašų

		«
1
2
3
…
18
»

	
					

				


				
						
							

	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Įstaigos vadovai
	Darbuotojai
	Ugdytinių grupės
	Kontaktai
	Bendradarbiaujame
	Laisvos darbo vietos


Administracinė informacija
	Ataskaitos
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus tvarkos ir taisyklės
	Viešieji pirkimai
	Ugdymo programos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Tėvams


	Teisinė informacija
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Veiklos sritys
	Nuorodos



[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


				    	

						
										

			


		


	

	
	

	    

	    			    	
			        	

		        

		        
	        	Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Tèvams


	        
	            Copyright ©2024 
				
		BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“
		. All rights reserved. Powered  by WordPress
	     & 

	    Designed by 

	    
	    	Bizberg Themes	    

	    	        

	    

	

	

	
		
			
    	
    		
    		
    	    	
    
			
				
			
		

	






    


















